uso, instalação, implantação, treinamento, customização, migração, adequação, 

suporte técnico, atualização tecnológica e assistência técnica ao Município de Lajinha-

MG. 

Vigência: 05 de janeiro de 2026 até 05 de janeiro de 2027 

Valor Global do Contrato: R$ 465.278,12 (quatrocentos e sessenta e cinco mil duzentos e 

setenta e oito reais e doze centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da dotação Nomenclatura 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Ficha: 0000144-0204.0412300592.024.33903900000.15000000000-RP 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Ficha: 0000181-0206.1212200042.040,33904000000.15000001001-RP